北大荒集疫指办文〔2021〕28号

各分公司、哈尔滨有限公司，北大荒农业股份有限公司，各农（牧）

场，集团各直属单位，省垂直管理单位，驻集团纪检监察组，集

团各部门：

现将黑龙江省应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作领导小

组指挥部办公室《关于转发<关于印发冬春季农村地区新冠肺炎

疫情防控工作方案>的通知》（黑疫指办发〔2021〕27 号）文件

转发给你们，请结合实际，抓好基层单位各项防控措施落实。

北大荒农垦集团有限公司

应对新型冠状病毒感染肺炎疫情工作

领导小组防控指挥部办公室

（北大荒集团社会事务部代章）

2021年 1月 27日

-2-

北大荒集团应对疫情指挥部办公室             2021年 1月 27日印发